
2020 年 4 月吉日 

 

【 4 月臨時休業のお知らせ 】 

 

 日頃よりサンスイを御愛顧賜り厚く御礼申し上げます 

 来たる 4/14(火)を臨時休業とさせていただきます 

 4/13(月)が定休日のため月曜と火曜で連休となります 

 なお現在は営業時間を 11:00~19:00 としております 

またの営業日に皆様のお越しをお待ちしております 

 引き続き宜しく御願い申し上げます 

 

株式会社サンスイ 

 

NOTICE 

Monday, APR. 13 Regular Holiday 

Tuesday, APR. 14 Extra Holiday 


